•

Estado do Paraná
t

~â/7ZaFa Lu/t/ctjza/ de

DECRETO LEGISLATIVO NO. 01/11 de 17.08.2011

Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário do Município de
Coronel Vivida ao Senhor NEREU ALVES DE MOURA.

Autoria: Vereadores: Adão Prusch, Celso Roque Bonassi, Frank
Ariel Schiavini, lomara Gaeski Ziger, Heloisa Stédile,
Humberton Viana, Marilde Lodi Manica, Orselino Furigo e
Valdemir Baú.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aprovou
e o seu Presidente promulga o seguinte,

DECRETO LEGISLA TIVO

Art. 1° - Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município
de Coronel Vivida, ao Senhor NEREU ALVES DE MOURA.

Art. r -Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, aos
17 (dezessete) dias do mês de agosto de 2011.

,QJ.O~" __ Z5r-.
~saStédile

Presidente